6 2020 сон. 16 сентябрь. АрбагI

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 0194
БОТЛИХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
14 сентября 2020 года                                                                      № 59

c. Муни

Об итогах выборов депутатов Собрания депутатов сельского поселения
«сельсовет Мунинский» седьмого созыва

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых изби-
рательных комиссий и в соответствии с законом РД «О муниципальных вы-
борах в Республике Дагестан» участковая избирательная комиссия №0194,
на которую возложены полномочия избирательной комиссии СП «сельсовет
Мунинский»

РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов сельского поселения

«сельсовет Мунинский» седьмого созыва состоявшимися.

2. Считать избранными в депутаты Собрания депутатов сельского поселе-
ния «сельсовет Мунинский» седьмого созыва:

• Гаджиева Магомедшарипа Магомедовича
• Ибрагимова Шамиля Ибрагимовича
• Курбаналиева Шамиля Магомедовича
• Курбанова Шахрурамазана Шахрурамазановича
• Магомедибирова Магомедрасула Асламкадиевича
• Магомедова Магомеда Ахмеднабиевича
• Магомедова Магомеда Лабазангаджиевича
• Нурмагомедова Гамзата Алиевича
• Хайбулаева Салмана Магомедибировича

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 0199
БОТЛИХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
14 сентября 2020 года                                                                  № 39

c. Рахата

Об итогах выборов депутатов Собрания депутатов сельского поселения
«село Рахата» седьмого созыва

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых из-
бирательных комиссий и в соответствии с законом РД «О муниципальных
выборах в Республике Дагестан» участковая избирательная комиссия
№0199, на которую возложены полномочия избирательной комиссии СП
«село Рахата»

РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов сельского поселения

«село Рахата» седьмого созыва состоявшимися.

2. Считать избранными в депутаты Собрания депутатов сельского поселе-
ния «село Рахата» седьмого созыва:

• Сахратулаева Магомеда Магомедовича
• Магомедова Адбулмажида Исрапиловича
• Борзиева Ахмедудина Нурмагомедовича
• Магомедова Али Абдулаевича
• Нурахмаева Омара Магомедовича
• Магомедова Магомедрасула Аюбовича
• Омаргаджиева Шарапудина Алиевича
• Шаруханова Абдулахида Шарудиновича
• Сайпулаева Магомеда Ниматулаевича
• Абдулкаримова Завурбега Магомедхабибовича
• Сахратулаева Мухтара Хасбулаевича

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 0165
БОТЛИХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
14 сентября 2020 года                                                                  № 56

c.Анди

Об итогах выборов депутатов Собрания депутатов сельского поселения
«сельсовет Андийский» седьмого созыва

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых изби-
рательных комиссий и в соответствии с законом РД «О муниципальных вы-
борах в Республике Дагестан» участковая избирательная комиссия №0165,
на которую возложены полномочия избирательной комиссии СП «сельсовет
Андийский»

РЕШИЛА:
Признать выборы депутатов Собрания депутатов сельского поселения

«сельсовет Андийский» седьмого созыва по избирательному округу №1 со-
стоявшимися.

2. Считать избранными в депутаты Собрания депутатов сельского поселе-
ния «сельсовет Андийский» седьмого созыва:

• Болачова Магомеда Ибрагимовича
• Гаджибекова Магомеда Куралагаевича
• Гаджиева Магомеда Магомедмирзаевича
• Ибрагимова Абакара Магомедовича
• Магомедгаджиева Сарита Магомедовича
• Мичошоева Шамиля Ахмедовича
• Муртазалиева Мурадиса Халидовича
• Турулаева Ахмеда Адиловича

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 0193
БОТЛИХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
14 сентября 2020 года                                                                    № 28

c. Миарсо

Об итогах выборов депутатов Собрания депутатов сельского поселения
«село Миарсо» седьмого созыва

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых изби-
рательных комиссий и в соответствии с законом РД «О муниципальных выбо-
рах в Республике Дагестан» участковая избирательная комиссия №0193, на
которую возложены полномочия избирательной комиссии СП «село Миарсо»

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов сельского поселения
«село Миарсо» седьмого созыва состоявшимися.

2. Считать избранными в депутаты Собрания депутатов сельского поселе-
ния «село Миарсо» седьмого созыва:

• Абакарова Магомедсайгида Ибрагимхалидовича
• Муртазалиева Гусена Гасановича
• Магомедова Ахмеда Магомедзагировича
• Джамалудинова Магомедтагира Гамзатовича
• Абакарова Шамиля Сиражудиновича
• Магомаева Магомеда Раджабовича
• Абдулмуслимова Шарапудина Омаровича
• Магомедова Магомеда Шахбановича
• Муртазалиева Имангазали Магомедовича
• Сайпулаева Халита Асадулаевича
• Чупанова Халита Багадурович

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 0170
БОТЛИХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
14 сентября 2020 года                                                                  № 38

c. Ансалта

Об итогах выборов депутатов Собрания депутатов сельского поселения
«сельсовет Ансалтинский» седьмого созыва

На основании данных первых экземпляров протоколов участковых изби-
рательных комиссий и в соответствии с законом РД «О муниципальных вы-
борах в Республике Дагестан» участковая избирательная комиссия №0170,
на которую возложены полномочия избирательной комиссии СП «сельсовет
Ансалтинский»

РЕШИЛА:
Признать выборы депутатов Собрания депутатов сельского поселения

«сельсовет Ансалтинский» седьмого созыва состоявшимися.
2. Считать избранными в депутаты Собрания депутатов сельского поселе-

ния «сельсовет Ансалтинский» седьмого созыва:

• Гайдарбекова Гаджи Шамиловича
• Абдулаева Абдулу Лабазановича
• Баширова Гаджимурада Алидибировича
• Магомедова Магомедгаджи Раджабовича
• Магомедова Мурада Камиловича
• Магомедова Саита Абдулкадировича
• Мухтарова Омара Камалудиновича
• Мухтарова Усмана Раджабовича
• Сайфулаева Абдурахмана Тагаевича
• Убайдулаева Гусена Магомедовича
• Хасбулаева Хайрулу Расуловича